
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC THẮNG 

Số: 39/QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đức Thắng, ngày 24 tháng 03 năm 2023 
                                

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nộp trả kinh phí được bổ sung có mục tiêu 

năm 2022 cho ngân sách huyện đối với kinh phí hết nhiệm vụ chi 

hoặc không được tiếp tục thực hiện trong năm 2023 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước, ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước; 

Theo đề nghị của bộ phận TC-KT xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nộp trả ngân sách huyện số tiền: 41.395.000 đồng (Bốn mươi mốt 

triệu ba trăm chín mươi lăm nghìn đồng). 

Nguồn kinh phí nộp trả: các khoản kinh phí được bổ sung có mục tiêu trong 

năm 2022 đã hết nhiệm vụ chi hoặc không được tiếp tục thực hiện trong năm 2023. 

 (Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Bộ phận TC-KT có trách nhiệm liên hệ KBNN huyện Mộ Đức lập 

thủ tục nộp trả ngân sách huyện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận: VP-TK, TC-KT và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4;        
- Phòng TC-KH huyện; 

- KBNN huyện Mộ Đức; 

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Việt 

 

 


		2023-03-31T16:52:18+0700


		2023-03-31T16:56:42+0700


		2023-03-31T16:56:42+0700




